rediret. ignis dei de celo cecidit: r ipsū
cum ministris suis consumpsit. Ne
feret georgius turomen^o. q^o cum quidā
quidādam reliquias sancti georgij deser
rent. r in quodam oratorio hōstiam su
issent. mane nullatenus capiam mouere
pouerunt: donec ibi d^o r aliquarum p
ticularum miserunt.
Legitur in historia anebioera. q^o cū
xpiani ad obsidendū hierusalem per
gerent. quidam iuuenis. speciosissimus
cūdam sacerdoti apparuit: qui sanctū
georgium ducem xpianoz r se se dicens
monuit: vt. ius reliquias secum in hier
usalem deoposarent r ipse cum eis eēt.
Cum autem hierusalem obsidissent: et
sarcenis resistentibus per sacras ascēdes
re non auderent. beatus georgius armis
albis indutus. r cruce rubea insignitus
apparuit iuueni vt post se secum ascēde
rent: r ciuitatem obtinerent. Cū et hoc
animati ciuitates ceperunt. r sarcenas
pecciderunt.

M Arcus interpra

tur sublimis mandato. certus.
Declinatus r amarus. Sublimis man
dato. ratione perfectionis in vita. quia
non solum seruauit mandata cōmuniā:
sed etiam sublimia sicut sunt cōsilia.
Certus ratione certitudinis in doctrina
quia doctrinam euāgelij sui. certū tradi
dit: vt pote quā a petro magistro suo di
dicit. Declinatus ratione profunde de
militatis. Nam p^opter nimiam humili
tatem pollicem sibi amputasse dicit^o. Ama
rus ratione pene acerbitatis. quia vbiq^o
per ciuitatem tractus fuit: r in ter decot
menta spirituum tradidit. Et Marcus
dicitur a marcho quod est malicus ma
ior: qui quidem eodem ietu ferum do
mat. melodiam generat: in eadem sū
mastic marcus vnica doctrina sui euā
gelij. domat hereticos in m^o p^oficam. di
lata r landem diuinam cōfirmat eccle
siam.

tere recludit et ibidem ab angelo cofortatus. Sed et ipse dno iesu xpo cu visita uicemq; confortauit dicens. Pax tibi ad mare euangelisa meas. noli timere: q; ego tecu sum et erua te. Adane ergo facto fune itex collo eius imitatur: et bue il lucu rapit eum pertrahit exclamans. Trahite bubalum ad loca bucculit. Ipse autem trahebat gratias agebat dicens. In manus tuas commendo spiritum meum: et hoc dicens spiritu exhalauit. sub Petro qui cepit circa annu dñi quinqueagesimo septimo. Cui ar pagani cu uell et comburere. subito aer turbat. grandio exortit. contritus in tonat. fulgurq; cho ruscant. ita ut quilibet eius dere niteret. et sancti corpus ibide inactu reliquit. Ippiani uero corpus eius rapuerunt et in ecclesia cu omni reuerentia sepelirunt.

Spit aut forma beati marci huius longo nasu. subducto supcilio. pulcris oculis reualuasser. plura barba. habitu dñs optime etatis medie. canos aspersus. affectu de contentis. gratia dei plenus. Beatus aut ambrosius de eo sic ait. Bñ beatus marcus inumeris chomiserat membra culis. contigit ut fucos cui calclamentu tradiderat corrigenda sinistra sibi i eius labore ptunderet manu. Hic cu in ficto uulnere vnus deus clamauit. dei famulus au dies letu affuit. luctu ex spu eo factu accepit. eiusq; manu inumeris namq; illico reddidit: labori ecotra de dit. Illius nemp cuius pdicabat euangeliu. sit imitatur miracula eius: et uanitate illustrati a dño factu: de ambrosius. Anno aut ab incarnatoe dñi q; dringentesimo fere gessimoseptimo. Tpe leonis ipatoris. uenetis transpolarunt ubi ecclesia in honore facti marci mure pulcritudinis fabricata est. Quada; namq; mercatores ueneri. q; alexandrias pretere rant onos presbiteros cultodes corpus sancti marci precibus et pmissiõibus induerunt ut occulte corpus illud tolli permitteret. et uenetia; transportaret

Tertio cu corpus de timulo lenaret. et tuis odor tota alexadria sic perfudit ut oes vnde tanta pderet odoris suauitas mirarentur. Cum aut nauigarent et qualiter corpus sancti marci deferrent. alique manib; retelastent: vnus illoz ait: sicut alicuius egyptij corpus uobis datus defert. et sancti marci corpus uos deferre putatis. Continuo igitur nasus in quo erat corpus sancti marci p se ipsam mira celeritate se vertit et in nauem in qua ille residebat insingens. lateri partem fregit: non prius illam dimittens donec omnes se ibide corpus esse bñ. Ad ar credere acclamaret. Cui quodam nocte nauis cursu velocissimo duceret. et nauem tempestate conuulsam. et tembris obnoluta quo pergeret ignorarent. sanctus marcus cuiusdam monacho custodi corpus sui apparuit dicens. Bñ omnibus istis ut velociter vela deponant quia non longe a terra distant. Quibus depositis mane factu se iuxta quandam insulam inuenerunt. Tertium cum plit tota diuersa transiret et sanctum thesaurum omnibus occultaret. uenit deus incoele conclamabant. q; beati effus qui saucti marci corp; portatis. Venite ut ipm suppliciter adoretis.

Quida nauca adhuc omnino in credulus. a demone arripit. et tam diu uegatur. donec ad corpus sancti ad ducere credere confiteret. qui liberatus gloriam deo dedit. et beati marci in deuotione magna deinceps habuit.

Quoda tempore diu corpus sancti marci intra quandam columnam d lapidibus marmoreis facta pauca coctis eff; repositu. ubi canens seruaret: et tunc ut testibus illis et hac luce sublatu. nemo ubi na sanctus esset thesaurus poss; cognoscere: nec aliquibus in dicta inuenire. sicut hoc plancus in dericis. desolatio inges in laicis. meroz immet uenit. sicut. sicut dabat sicut de plebs deuota. ne patronus tantis iurruie fuisse sublatu. Sed q; ieiunij solenne in di

etur. pfectio solennior ordinatur. Et ecce canentis uidentibus et stupentibus lapides a columna profluunt. et archam ubi corpus eius latebat omnibus euideter ostendunt. Ad hoc denotas laudes agunt creator omnium q; suis eis dignatus est reuelare patronum. Sicq; dies illustrata tam pdicij glia. annis decurrentib; poteris hie festina. Quidam libri habent etiam subscripta miracula.

Circa annu dñi. Mccxij. Apd pazpiam in pñctu ordine fratru pdicatoru fuit quida frater religiosus ac sancte uite iulianus nose. natione fauencius. in uenias corp; sed canis mente. qui in infirmate uelima elaboras. cu priorem deo minus sup stans suo requirit: et ille mortu sibi uicinas imineret diceret. statim facie ethilarat: et manib; et toto corp; plan dens. clamare cepit. oate locum fratres. quia pre nimia leticie abundantia ia. p siliet anima extra corpus. ex eo q; tam iocundos riuores audiui. et eleuatis in celu manibus. dicere cepit. Educ de carcere anima mea; etc. Infelix ego homo q; me liberabit de corp; mortui huius. In ter hec ille leui somno obdormiens uidebitur marcu ad se uenisse et se iuxta leculu collocasse. et ecce uox facta est ad eum dicens. Quid tibi agis o marce? Et ille. Ad momentu istu accessi. q; deo eius ministeriu e acceptu. Et itex uox ad eum. Quare inter ceteros sanctos ad eu marci me tu uenisti? Et ille. Quia speciale in me habuit deuotione. et locu ubi corp; meo regebat. sedula deuotione uisitauit et io ueni in hora sui exitus eu uisitare. Et ecce quida albatu tota domu ipleuerunt. Quib; ait marce. Quare huc uenisti? Et illi. Tristi; aiaz in pspetu dñi puenimus. Quigilans aut pdict; frater p pōre domi? a quo ego ista audiui: pñ tu noui misit. et omnia que uiderat sibi reuelat. cum multo gaudio in domio feliciter obdormiuit.

Bum quidam mercatores ueneti su per quandam nauem sara cenorum alex

andriam pergerent. et imminens periculum euidenter uiderent. mox sup scapham ascendunt et funem pcedunt. statimq; nauis vi stitutum resoluta perit et ynueros sara cenos et uia uox inuoluit. Tunc autem ex eis beatus marcum inuocans quo potuit se astrinxit q; si suum sibi conferret auxilium. et factum baptisma suscipere. et ipsius lemina uisitare. Ad hoc sibi uir sp lendid; quidam apparuit. qui ereptum de fluctibus in scapha cum ceteris collocauit. Ille autem a lexandriam ueniens: sed liberato suo ingratu existens nec sancti marci festinat ad lumina: nec nostre fidei suscipit sacramenta. Cui deuo marcus apparuit. et ipsum de sua ingratitude increpauit. Ikediens igitur ad se uenit: et uenit: et in domo factu baptisma; forte renatus. et marcus appellat. et in ip; perfecte credidit. et in bonis operib; vitam finiuit.

Vir quidam dum in summitate casu pamilis sancti marci d uenit; quoddam operis exerceret. subito cadit inprode membratim toto corp; lanuatus. in ipo tamen casu sui sancti marci uisitatione mor. eius patrociniu implo rauit. qui cadens ex in sperato cui dam ligo pro munitenti substat et uoto fune ille uis uasit. et ad opus psumum consumman dum deuotus assurgit.

Quidam cuiusdam nobilis puinca alis temporaliter seruus uuz uoto astrictus corpus sancti marci uisitare uellet. sed a domino suo licentiam obtinere non posse. tandem timore carnalis domini amouit celestis postpositu et insulata to domino ad sanctum uisitandum deuotus accessit. Ad dominu egresserens. ipsum reuerim ex oculari mandauit. s; ferret quantalibus crudeli domio. cui delictos latentes. et dei famulum sanctum marcum inuocantem ad terram proieciunt et acutos palos oculis effodientes apponunt. Sed ubi palorum proficabant canomine. qua in se tabe

fecerant subita fractio e. Suber igitur ut se
curibus cura frangant pedes padant
si indomabile ferz securum. pinnus mol
leat et plumbis. Suber malleis ferreis os
7 deos 7 mundi. si ferz sue vntus obliui
7 dei potentia bebetat. Ad dñs vs
dom 7 stupēs venia penit: 7 cum suo se
pulturam sancti marci deuotione sedula
visitauit.

Adiles qdā in plio sic vulneratus in
brachio vt manus a brachio depēderet
adeo vt ipsā padēda media 7 amica cō
suleret. Ille so erubescere fieri mancus.
q̄ cōsuevit bñi cāprobus. manū i locum
sui restituta pānis sine medicāmentis li
gari fecit. Inuocauit igit bñi marci sus
fragia: 7 manus cōtinuo fuit sanata p̄
sine restituta. sola tñ cicatrix remāsit
in tanti miraculi testimonium et in ta
lis beneficii monumentum.